

## Haryana Government Gazette EXTRAORDINARY

Published by Authority

© Govt. of Haryana

No. 74–2019/Ext.] CHANDIGARH, THURSDAY, MAY 2, 2019 (VAISAKHA 12, 1941 SAKA)

हरियाणा सरकार

गृह विभाग

अधिसूचना

दिनांक 2 मई, 2019

संख्या 5/19/2018—2 गृह (गोपनीय).— स्वापक औषधि और मनःप्रभावी पदार्थ अवैध व्यापार निवारण अधिनियम, 1988 (1988 का केन्द्रीय अधिनियम 46), की धारा 3 की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, हिरयाणा के राज्यपाल, इसके द्वारा, सिचव/विशेष सिचव, हिरयाणा सरकार, गृह विभाग को उक्त उप—धारा के प्रयोजनों के लिए विशेष रूप से सशक्त करते हैं।

डॉ० श्याम सुन्दर प्रसाद, अपर मुख्य सचिव, हरियाणा सरकार, गृह विभाग।

## HARYANA GOVERNMENT

HOME DEPARTMENT

## Notification

The 2nd May, 2019

No. 5/19/2018-2H(C).— In exercise of the powers conferred by Sub-section (1) of Section 3 of the Prevention of Illicit Traffic in Narcotic Drugs and Psychotropic Substances Act, 1988 (Central Act 46 of 1988), the Governor of Haryana hereby specially empowers the Secretary/Special Secretary to Government Haryana, Home Department, for the purposes of the said sub-section.

DR. S. S. PRASAD, Additional Chief Secretary to Government Haryana, Home Department.

57056--- C.S.--- H.G.P., Chd.

(1605)